

文書番号：公建般第1014号

契約番号：R6 2024-10-2771

令和 6 年 4 月 9 日

設計工事第一グループ

工事名称 大阪府咲州庁舎咲州ホール特定天井改修工事

総工事費 ￥ 9 5 , 2 8 0 , 9 0 0

工事価格 ￥ 8 6 , 6 1 9 , 0 0 0

工事概要（工事場所：大阪市住之江区南港北一丁目）

特定天井改修工事一式

咲州ホール 天井面積 447㎡

上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式

【既存施設概要】

S造一部SRC造 地上52階建地下3階 延べ面積149,300㎡

公 告 日 R6. 4. 18

入札書の開札日 R6. 5. 17

(工期)約 8.9 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R7. 2. 28

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	15,858,140	
電気設備工事	1	式	29,191,704	
機械設備工事	1	式	6,029,574	
計			51,079,418	
共通費				
共通仮設費	1	式	7,971,643	
現場管理費	1	式	17,245,248	
一般管理費等	1	式	10,322,691	
計			35,539,582	
工事価格	1	式	86,619,000	
消費税等相当額	1	式	8,661,900	消費税率 10 %
工事費	1	式	95,280,900	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④＝②＋③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦＝①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事								
小計 (率対象)	8.9	15,715,140	8.00	0.00	8.00	1.00	1.00	1,257,211
		15,715,140						1,257,211
建築工事 処分費		143,000						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						4,718,245
小計 (率対象外)		143,000						4,718,245
合計		15,858,140						5,975,456
電気設備工事 改修工事								
小計 (率対象)	8.9	29,269,612	4.00	0.00	4.00	1.00	1.00	1,170,784
		29,269,612						1,170,784
電気設備工事 処分費		▲77,908						0
電気設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						457,790
小計 (率対象外)		▲77,908						457,790
合計		29,191,704						1,628,574
機械設備工事 改修工事								
小計 (率対象)	8.9	6,016,587	6.11	0.00	6.11	1.00	1.00	367,613
		6,016,587						367,613
機械設備工事 処分費		12,987						0

共通仮設費

[illegible]

3

現場管理費

大阪府咲洲庁舎咲洲ホール特定天井改修工事

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 改修工事	28,171,746						
建築工事 処分費	143,000						
小計 (率対象)	28,314,746						
電気設備工事 改修工事	38,409,535						
電気設備工事 処分費	▲77,908						
小計 (率対象)	38,331,627						
機械設備工事 改修工事	9,636,949						
機械設備工事 処分費	12,987						
小計 (率対象)	9,649,936						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	76,296,309	13.49	0.00	13.49	1.00	10,292,372	86,588,681
契約保証費	76,296,309			0.04	1.00	30,518	30,518
端数調整						▲199	▲199
総計	76,296,309					10,322,691	86,619,000

改修工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	6,288,139	
計				6,288,139	
塗装	内部	1	式	26,334	
計				26,334	
金属	内部	1	式	180,075	
計				180,075	
内外装	内部	1	式	6,960,853	
計				6,960,853	
撤去	撤去	1	式	2,016,120	
計				2,016,120	
発生材処理	積み込み・運搬・処分	1	式	386,619	
計				386,619	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

改修工事		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	1.3	m ²	2,280	2,964	
天井 せつこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下張GB-R 厚12.5共	14.9	m ²	2,310	34,419	代価表 0008
<システム天井>						
軽量天井 (平・勾配天井)	専用軽鉄下地、吊元金具共 廻り縁、見切縁含む	393	m ²	16,900	6,641,700	
照明開口	200φ	39	か所	1,560	60,840	
スリット開口	8000×600	4	か所	520	2,080	
空調開口	350×800 2箇所 350×800 (2連) 24箇所	1	式		78,000	
小計					6,820,003	
あと施工アンカー	W3/8 本体ねじ込み雌ネジ式 天井向き	313	本	450	140,850	
計					6,960,853	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)		1	式		41,376	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	個別改修	431	m ²	96	41,376	
計					41,376	
養生(内部改修)		1	式		1,477,133	別紙 00-0002
養生(内部改修)	コシハネット12 + シート養生	793	m ²	1,120	888,160	代価表 0001
養生(内部改修)	シート養生	353	m ²	200	70,600	代価表 0002
養生(内部改修)	シート養生 資材搬入時のみ	170	m ²	120	20,400	代価表 0003
壁養生	ブルーシート	549	m ²	860	472,140	代価表 0004
出入口養生	養生シート	23.7	m ²	1,090	25,833	代価表 0005
計					1,477,133	

建築工事 別紙明細

改修工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け (内部改修)		1	式		499,680	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	431	m ²	720	310,320	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	526	m ²	360	189,360	
計					499,680	
内部仕上足場		1	式		4,269,950	別紙 00-0004
内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 設置期間：7ヶ月	395	m ²	8,700	3,436,500	代価表 0006
内部仕上足場	脚立足場 設置期間：7ヶ月	395	m ²	1,160	458,200	代価表 0007
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	395	m ²	850	335,750	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	395	m ²	100	39,500	
計					4,269,950	

改修工事		発生材処理		積込み・運搬・処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		103,104	別紙 00-0005
発生材積込み	ボード・木材類 人力	17.9	m3	5,760	103,104	
計					103,104	
とりこわし 発生材運搬		1	式		140,515	別紙 00-0006
とりこわし 発生材運搬	クワッドラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	17.9	m3	7,850	140,515	
計					140,515	
発生材処分		1	式		143,000	別紙 00-0007
発生材処分	廃石こうボード	17.9	m3	13,000	232,700	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	2.3	t	▲39,000	▲89,700	
計					143,000	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
キャスターゲート	H1.8 W3.0 設置期間: 8ヶ月	1	か所	53,200	53,200	代価表 0009
仮囲い	フェンスバリケード 養生シート共 設置期間: 8ヶ月	16.5	m	5,210	85,965	代価表 0010
コンクリートコンパ	コンクリート共 設置期間: 8ヶ月	4	m	2,680	10,720	代価表 0011
コンクリートコンパ	資材搬入時のみ コンクリート共 設置期間: 2ヶ月	4	m	790	3,160	代価表 0012
揚重機 (ベビークラン)	吊上げ荷重200kg 7ヶ月	4	台	231,000	924,000	代価表 0013
交通誘導員	昼間 B -	8	人月	370,400	2,963,200	
交通誘導員(ネット 利用)	昼間 B	30	人日	18,500	555,000	
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	3	か所	10,200	30,600	
アンカー引張試験費		1	式		92,400	
計					4,718,245	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 備 考
	養生(内部改修)	コンパネ12 + シート養生	m ²	1	1,120	1,119.88	有り 代価表 0001
	養生(内部改修)	シート養生	m ²	1	200	201.88	有り 代価表 0002
	養生(内部改修)	シート養生 資材搬入時のみ	m ²	1	120	115.36	有り 代価表 0003
	壁養生	ブルーシート	m ²	1	860	855.76	有り 代価表 0004
	出入口養生	養生シート	m ²	1	1,090	1,085.7	有り 代価表 0005
	内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 設置期間:7ヶ月	m ²	1	8,700	8,696.27	有り 代価表 0006
	内部仕上足場	脚立足場 設置期間:7ヶ月	m ²	1	1,160	1,160.62	有り 代価表 0007
	天井 せつこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	1	2,310	2,313.1	有り 代価表 0008
	キャスターネット	H1.8 W3.0 設置期間:8ヶ月	か所	1	53,200	53,198.24	有り 代価表 0009
	仮囲い	フェンスバリアネット 養生シート共 設置期間:8ヶ月	m	1	5,210	5,208.88	有り 代価表 0010
	カーコン+コンパネ	コンウェイ共 設置期間:8ヶ月	m	1	2,680	2,682.5	有り 代価表 0011
	カーコン+コンパネ	資材搬入時のみ コンウェイ共 設置期間:2ヶ月	m	1	790	792.5	有り 代価表 0012
	揚重機 (ハビタークイン)	吊上げ荷重200kg 7ヶ月	台	1	231,000	231,000	有り 代価表 0013

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生(内部改修)	コンパネt12 + シート養生	㎡	1			1,120	代価表 0001
01	コンパネ	t12 材料 910×1820	枚	1	0.6	1,530	918	
02	養生(内部改修)	個別改修	㎡	1	1	201.88	201.88	
	計						1,119.88	
	養生(内部改修)	シート養生	㎡	1			200	代価表 0002
01	養生(内部改修)	個別改修	㎡	1	1	201.88	201.88	
	計						201.88	
	養生(内部改修)	シート養生 資材搬入時のみ	㎡	1			120	代価表 0003
01	養生(内部改修)	搬出入路部分	㎡	1	1	115.36	115.36	
	計						115.36	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁養生	アールシート	㎡	1			860	代価表 0004
01	アールシート	3.6×5.4	枚	1	0.051	800	40.8	
02	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間	㎡	1	1	814.96	814.96	
	計						855.76	
	出入口養生	養生シート	㎡	1			1,090	代価表 0005
01	養生シート張り	防炎Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	㎡	1	210	1.05	220.5	
02	養生シート張り	防炎Ⅰ類 基本料 修理費含む	㎡	1	1	50.24	50.24	
03	養生シート張り	防炎Ⅰ類 掛払い手間	㎡	1	1	814.96	814.96	
	計						1,085.7	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内部仕上足場	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 設置期間：7ヶ月	㎡	1			8,700	代価表 0006
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	㎡	1	1	4,223.01	4,223.01	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 -	㎡	1	210	18.37	3,857.7	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 平家用	㎡	1	1	615.56	615.56	
	計						8,696.27	
	内部仕上足場	脚立足場 設置期間：7ヶ月	㎡	1			1,160	代価表 0007
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	㎡	1	1	576.82	576.82	
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	㎡	1	210	2.54	533.4	
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	㎡	1	1	50.4	50.4	
	計						1,160.62	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下張GB-R 厚12.5共	㎡	1			2,310	代価表 0008
01	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 下地張り	㎡	1	1	1,052.59	1,052.59	
02	天井 せっこうボード* 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	㎡	1	1	1,260.51	1,260.51	
	計						2,313.1	
	キャスターゲート	H1.8 W3.0 設置期間：8ヶ月	か所	1			53,200	代価表 0009
01	キャスターゲート (パネ ル付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,918.24	17,918.24	
02	キャスターゲート (パネ ル付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	1	8	4,410	35,280	
	計						53,198.24	

代価表

17

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	考
	仮囲い	フェンスバリアード・養生シート共 設置期間：8ヶ月	m	1			5,210		代価表 0010
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,598.96	1,445.02		
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	8	628.74	2,796.64		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.96	733.46		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日 賃料 修理費含む -	m ²	0.9	240	0.87	187.92		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.46		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.2	7.38		
	計						5,208.88		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	考
	カーブコーン+コーンバー	コンクェイト共 設置期間：8ヶ月	m	1			2,680		代価表 0011
01	カーブコーン	基本料	個	0.75	1	60	45		
02	カーブコーン	賃料	個	0.75	240	4	720		
03	コーンバー	L2000 基本料	本	0.5	1	160	80		
04	コーンバー	L2000 賃料	本	0.5	240	9	1,080		
05	コンクェイト	基本料	個	0.75	1	50	37.5		
06	コンクェイト	賃料	個	0.75	240	4	720		
	計						2,682.5		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	カーコン+コンバー	資材搬入時のみ コンクェイト共 設置期間：2ヶ月	m	1			790	代価表 0012
01	カーコン	基本料	個	0.75	1	60	45	
02	カーコン	賃料	個	0.75	60	4	180	
03	コンバー	L2000 基本料	本	0.5	1	160	80	
04	コンバー	L2000 賃料	本	0.5	60	9	270	
05	コンクェイト	基本料	個	0.75	1	50	37.5	
06	コンクェイト	賃料	個	0.75	60	4	180	
	計						792.5	
	揚重機 (ヘビークラン)	吊上げ荷重200kg 7ヶ月	台	1			231,000	代価表 0013
01	揚重機 (ヘビークラン)	吊上げ荷重200kg	台・日	1	210	1,100	231,000	
	計						231,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	29,191,704	
計			29,191,704	

電気設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備	1	式	28,524,724	
映像・音響設備	1	式	198,330	
拡声設備	1	式	178,320	
火災報知設備	1	式	290,330	
計			29,191,704	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯設備	電灯分岐	1	式	5,977,716	
電灯設備	舞台照明設備	1	式	22,547,008	
計				28,524,724	
映像・音響設備		1	式	198,330	
計				198,330	
拡声設備		1	式	178,320	
計				178,320	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	290,330	
計				290,330	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A750 タンライト 3,000K	40	台	97,200	3,888,000	
非常用 LED照明器具	(YB) 高天井用 (～10m)	6	個	37,500	225,000	代価表 0007
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	35	m	760	26,600	
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	249	m	660	164,340	
600V系 エチレン絶縁 耐燃性ホリエンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	47	m	870	40,890	
計装用ケーブル	KPEVS1.25mm2-2P 管内	35	m	1,010	35,350	代価表 0002
計装用ケーブル	KPEVS1.25mm2-2P ビット・天井	249	m	870	216,630	代価表 0003
計装用ケーブル	KPEVS1.25mm2-2P ラック	47	m	1,160	54,520	代価表 0001
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C 管内	4	m	1,370	5,480	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	52	m	1,190	61,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	4	m	1,760	7,040	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	24	m	2,760	66,240	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	200× 200× 100	2	個	9,030	18,060	
鋼板製 プルボックス(露出形) 塗装共	400× 400× 200	3	個	22,900	68,700	
防火区画処理		1	式		40,280	別紙 00-0001

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		61,931	別紙 00-0002
コンクリート類処分費		1	式		42	別紙 00-0003
撤去工事	再使用する	1	式		3,240	別紙 00-0004
蛍光灯器具 (白熱灯内蔵)	露出形 FL 40W ×1 再使用品	1	個	9,990	9,990	代価表 0008
撤去工事	再使用しない	1	式		1,059,000	別紙 00-0005
有価材		1	式		▲102,097	別紙 00-0006
廃棄物処分費		1	式		26,600	別紙 00-0007
計					5,977,716	

電気設備工事		電灯設備		舞台照明設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
調光制御盤		1	式		6,040,000	
壁リモコンA		1	台	42,500	42,500	
壁リモコンB		1	台	68,400	68,400	
壁リモコンC		1	台	384,000	384,000	
壁リモコンD		1	台	79,200	79,200	
LEDアパ―ネリザントライ ト	RGB74カラー114W	4	台	301,000	1,204,000	
LEDアパ―ネリザントライ ト付属品		1	式		117,000	
スポットライト	オスベ ンション 500形LED110W平凸 (3050K) ペンホル・落下防止ワイヤー付き	6	台	282,000	1,692,000	
スポットライト付属品	オスベ ンション	1	式		223,000	
スポットライト	シーリング* 500形LED110W平凸 (3050K) ペンホル・落下防止ワイヤー付き	6	台	282,000	1,692,000	
スポットライト付属品	シーリング*	1	式		1,400,000	
DMX/PWM信号変換 器		1	台	190,000	190,000	
ワイヤレスリモコン用ケーブ ル		1	台	69,100	69,100	
撤去工事	既設機器撤去費	1	式		529,000	
機器運送搬入費		1	式		705,000	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		舞台照明設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器取付結線工事 費		1	式		2,200,000	
システム調整費		1	式		725,000	
産業廃棄物処理費		1	式		38,400	
諸経費		1	式		3,480,000	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	142	m	1,130	160,460	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	78	m	970	75,660	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	187	m	1,290	241,230	
600V* エチレン絶縁 耐燃性ホ ーエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	71	m	760	53,960	
600V* エチレン絶縁 耐燃性ホ ーエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	50	m	660	33,000	
600V* エチレン絶縁 耐燃性ホ ーエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	94	m	870	81,780	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ビット・天井	249	m	510	126,990	
計装用ケーブル	KPEVS1.25mm2-2P 管内	35	m	1,010	35,350	代価表 0002
計装用ケーブル	KPEVS1.25mm2-2P ビット・天井	20	m	870	17,400	代価表 0003
計装用ケーブル	KPEVS1.25mm2-2P ラック	47	m	1,160	54,520	代価表 0001
計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P 管内	59	m	950	56,050	代価表 0005

電気設備工事		電灯設備		舞台照明設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P ビット・天井	41	m	800	32,800	代価表 0006
計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P ラック	78	m	1,090	85,020	代価表 0004
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	35	m	2,760	96,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	35	m	3,640	127,400	
鋼板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	150×150×150	3	個	7,740	23,220	
鋼板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	400×400×200	6	個	22,900	137,400	
防火区画処理		1	式		71,220	別紙 00-0008
はつり工事		1	式		136,881	別紙 00-0009
コンクリート類処分費		1	式		42	別紙 00-0010
撤去工事	再使用しない	1	式		62,320	別紙 00-0011
有価材		1	式		▲40,895	別紙 00-0012
計					22,547,008	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		映像・音響設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2mm ² -2C ビット・天井	105	m	520	54,600	
鋼板製 プレートボックス(露出形) 塗装共	200×200×100	2	個	9,030	18,060	
撤去工事	再使用する	1	式		29,520	別紙 00-0013
拡声設備 (施工費)	スピーク 天井吊下型	12	個	7,400	88,800	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,350	別紙 00-0014
計					198,330	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		40,280	別紙 00-0001
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	1	か所	2,400	2,400	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	4	か所	9,470	37,880	
計					40,280	
はつり工事		1	式		61,931	別紙 00-0002
機械はつり(パイプ ント・クレーによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	9,790	9,790	
機械はつり(パイプ ント・クレーによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	4	か所	13,000	52,000	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	7,510	75.1	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m ³	6,550	65.5	
計					61,930.6	
コンクリート類処分費		1	式		42	別紙 00-0003
コンクリート類処分費	無筋コンクリート	0.01	m ³	4,230	42.3	
計					42.3	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,059,000	別紙 00-0005
600V絶縁電源 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	688	m	60	41,280	
600V ぶりエフレンケーブ #撤去	5.5mm2- 2C 管 内 再使用しない	18	m	130	2,340	
600V ぶりエフレンケーブ #撤去	5.5mm2- 2C ビット・天井 再使用しない	682	m	100	68,200	
600V ぶりエフレンケーブ #撤去	5.5mm2- 2C ラック 再使用しない	156	m	160	24,960	
低圧耐火ケーブ#撤去	2.0mm 2c 管内 再使用しない	5	m	120	600	
低圧耐火ケーブ#撤去	2.0mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	40	m	100	4,000	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	374	個	2,010	751,740	
HID灯器具 撤去	直付 250W以下 再使用しない	32	個	2,930	93,760	
非常用白熱灯器具 撤去	埋込形 JE9~30W, I40W 再使用しない	12	個	2,010	24,120	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					1,059,000	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲102,097	別紙 00-0006
1号銅線屑		14.82	kg	▲1,160	▲17,191.2	
2号銅線屑		84.68	kg	▲1,100	▲93,148	
ナゲツト処理		235.5	kg	35	8,242.5	
計					▲102,096.7	
廃棄物処分費		1	式		26,600	別紙 00-0007
蛍光管処分費		95	kg	280	26,600	
計					26,600	

電気設備工事		電灯設備		舞台照明設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		71,220	別紙 00-0008
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	6	か所	2,400	14,400	
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	6	か所	9,470	56,820	
計					71,220	
はつり工事		1	式		136,881	別紙 00-0009
機械はつり(パイ ント・ホッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	6	か所	9,790	58,740	
機械はつり(パイ ント・ホッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	6	か所	13,000	78,000	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,510	75.1	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					136,880.6	
コンクリート類処分費		1	式		42	別紙 00-0010
コンクリート類処分費	無筋コンクリート	0.01	m3	4,230	42.3	
計					42.3	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯設備		舞台照明設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		62,320	別紙 00-0011
600V ぶしフェンケープ #撤去	3.5mm2-3C 管 内 再使用しない	156	m	130	20,280	
600V ぶしフェンケープ #撤去	3.5mm2-3C ビット・天井 再使用しない	78	m	100	7,800	
600V ぶしフェンケープ #撤去	3.5mm2-3C ラック 再使用しない	187	m	160	29,920	
アルミボックス撤去	150×150×150 再使用しない	3	個	1,440	4,320	
計					62,320	
有価材		1	式		▲40,895	別紙 00-0012
2号銅線用		39.99	kg	▲1,100	▲43,989	
ケーブル処理		88.41	kg	35	3,094.35	
計					▲40,894.65	

電気設備工事		映像・音響設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		29,520	別紙 00-0013
拡声設備 撤去	天井吊下形スピーカー再使用する	12	個	2,460	29,520	
計					29,520	
撤去工事	再使用しない	1	式		7,350	別紙 00-0014
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内再使用しない	105	m	70	7,350	
計					7,350	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		15,040	別紙 00-0015
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカー再使用しない	6	個	1,880	11,280	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c ビット、トラフ及び天井内再使用しない	47	m	80	3,760	
計					15,040	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貴通部非破壊検査	X線	1	式		457,790	別紙 00-0017
計					457,790	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		457,790	別紙 00-0017
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 11- 20箇所まで	1		285,000	285,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 11- 20箇所まで	17		4,870	82,790	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 11- 20箇所まで	1		58,500	58,500	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 11- 20箇所まで	1		31,500	31,500	
計					457,790	

ケーブル								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P ラック	m	1	1,160	1,158.31	有り	代価表 0001
	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P 管内	m	1	1,010	1,011.71	有り	代価表 0002
	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P ヒット・天井	m	1	870	865.11	有り	代価表 0003
	計装用ケーブル	KPEVS0. 5mm2-2P ラック	m	1	1,090	1,093.73	有り	代価表 0004
	計装用ケーブル	KPEVS0. 5mm2-2P 管内	m	1	950	947.13	有り	代価表 0005
	計装用ケーブル	KPEVS0. 5mm2-2P ヒット・天井	m	1	800	800.53	有り	代価表 0006

代価表一覧

照明器具								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	非常用 LED照明器具	(YB) 高天井用 (～10m)	個	1	37,500	37,462.94	有り	代価表 0007
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵)	露出形 FL 40W ×1 再使用品	個	1	9,990	9,991.88	有り	代価表 0008

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P ラック		1			1,160		代価表 0001
			m						
01	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P	m	1.1	1	246	270.6		
			m						
02	雑材料		式	1	0.03	270.6	8.12		
			K01						
03	電工		人	0.019	1.2	30,618	698.09	○	
	その他		式	1	0.26	698.09	181.5		
	計						1,158.31		
	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P 管内		1			1,010		代価表 0002
			m						
01	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P	m	1.1	1	246	270.6		
			m						
02	雑材料		式	1	0.03	270.6	8.12		
			K01						
03	電工		人	0.019	1	30,618	581.74	○	
	その他		式	1	0.26	581.74	151.25		
	計						1,011.71		

代価表

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P ビット・天井		1			870		代価表 0003
			m						
01	計装用ケーブル	KPEVS1. 25mm2-2P	m	1.1	1	246	270.6		
			m						
02	雑材料		式	1	0.03	270.6	8.12		
			K01						
03	電工		人	0.019	0.8	30,618	465.39	○	
	その他		式	1	0.26	465.39	121		
	計						865.11		
	計装用ケーブル	KPEVS0. 5mm2-2P ラック		1			1,090		代価表 0004
			m						
01	計装用ケーブル	KPEVS0. 5mm2-2P	m	1.1	1	189	207.9		
			m						
02	雑材料		式	1	0.03	207.9	6.24		
			K01						
03	電工		人	0.019	1.2	30,618	698.09	○	
	その他		式	1	0.26	698.09	181.5		
	計						1,093.73		

(A) 大阪府咲洲庁舎咲洲ホール特定天井改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P 管内		1			950		代価表 0005
			m	1.1	1	189	207.9		
01	計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P	m	1.1	1	189	207.9		
			m	1.1	1	189	207.9		
02	雑材料		式	1	0.03	207.9	6.24		
			K01	1	0.03	207.9	6.24		
03	電工		人	0.019	1	30,618	581.74	○	
	その他		式	1	0.26	581.74	151.25		
	計						947.13		
	計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P ビット・天井		1			800		代価表 0006
			m	1.1	1	189	207.9		
01	計装用ケーブル	KPEVS0.5mm2-2P	m	1.1	1	189	207.9		
			m	1.1	1	189	207.9		
02	雑材料		式	1	0.03	207.9	6.24		
			K01	1	0.03	207.9	6.24		
03	電工		人	0.019	0.8	30,618	465.39	○	
	その他		式	1	0.26	465.39	121		
	計						800.53		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	非常用 LED照明器具	(YB) 高天井用 (～10m)		1			37,500		代価表 0007
			個	1			37,500		
01	非常用 LED照明器具	(YB) 高天井用 (～10m)	個	1	1	28,000	28,000		
			個	1	1	28,000	28,000		
02	雑材料		式	1	0.05	28,000	1,400		
			K01	1	0.05	28,000	1,400		
03	非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9～30W, I40W	個	1	1	8,062.94	8,062.94		
	計						37,462.94		
	蛍光灯器具 (白熱灯内蔵)	隠出形 FL 40W ×1 再使用品		1			9,990		代価表 0008
			個	1			9,990		
01	電工		人	0.259	1	30,618	7,930.06	○	
	その他		式	1	0.26	7,930.06	2,061.82		
	計						9,991.88		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	6,029,574	
計			6,029,574	

機械設備工事								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		3, 123, 682		
消火設備		1		式		2, 905, 892		
	計					6, 029, 574		

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

4

機械設備工事		空調調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダクト	700×450×1.5m	1	個	30,500	30,500	代価表 0009
ダクト	550×550×1.5m	1	個	29,200	29,200	代価表 0010
フレキシブルダクト	保温 有 250mm	7	本	7,200	50,400	
フレキシブルダクト	保温 有 200mm	50	本	5,760	288,000	
フレキシブルダクト	保温 有 175mm	6	本	5,030	30,180	
吹出口	1100×250 ボックス共	10	個	34,000	340,000	代価表 0001
吹出口	800×300 ボックス共	50	個	23,900	1,195,000	代価表 0002
吸込口	1000×600 ボックス共	1	個	37,800	37,800	代価表 0003
吸込口	700×700 ボックス共	1	個	29,100	29,100	代価表 0004
撤去工事	再使用しない	1	式		809,874	別紙 00-0001
廃棄物処分費		1	式		3,978	別紙 00-0002
計					2,844,032	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空調調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排煙ダクト	550×450×2.0m	1	個	59,600	59,600	代価表 0011
排煙ダクト	800×400×1.5m	1	個	56,800	56,800	代価表 0012
排煙ダクト	800×400 エルボ (90°)	2	個	35,700	71,400	代価表 0013
吸込口	700×550 ボックス共	1	個	26,600	26,600	代価表 0005
吸込口	900×600 ボックス共	1	個	35,800	35,800	代価表 0006
撤去工事	再使用しない	1	式		28,982	別紙 00-0003
廃棄物処分費		1	式		468	別紙 00-0004
計					279,650	

機械設備工事		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	2	m	6,580	13,160	
スプリンクラー用 巻出ワイヤ	ステンレス製 25A	51	本	8,730	445,230	
アラダ*・キャップ止め	屋内一般 鋼管用アラダ* 25A	98	か所	3,540	346,920	
撤去工事 (再使用する)		1	式		143,310	別紙 00-0005
スプリンクラーヘッド* 再取付	マメ形 閉鎖形	51	個	7,030	358,530	代価表 0015
水抜き・水張り 試験調整手間	2人×3日間	1	式		238,000	代価表 0008
撤去工事	再使用しない	1	式		1,352,201	別紙 00-0006
廃棄物処分費		1	式		8,541	別紙 00-0007
計					2,905,892	

機械設備工事		空調調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		809,874	別紙 00-0001
吹出口 撤去	1100×250 ボックス・内貼共 再使用しない	10	個	12,700	127,000	代価表 0016
吹出口 撤去	2100×250 ボックス・内貼共 再使用しない	25	個	21,000	525,000	代価表 0017
吸込口 撤去	1000×600 再使用しない	1	個	7,720	7,720	代価表 0018
吸込口 撤去	700×700 再使用しない	1	個	5,300	5,300	代価表 0019
フレキシブルダクト 撤去	250φ 再使用しない	14	本	960	13,440	代価表 0020
フレキシブルダクト 撤去	200φ 再使用しない	100	本	770	77,000	代価表 0021
フレキシブルダクト 撤去	175φ 再使用しない	12	本	680	8,160	代価表 0022
ダクト切断		2	か所	1,160	2,320	代価表 0014
産業廃棄物積込・ 運搬費		5.85	m3	7,510	43,933.5	
計					809,873.5	
廃棄物処分費		1	式		3,978	別紙 00-0002
金属くず		0.34	t	11,700	3,978	
計					3,978	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		28,982	別紙 00-0003
吸込口 撤去	700×550 再使用しない	1	個	5,300	5,300	代価表 0023
吸込口 撤去	900×600 再使用しない	1	個	7,720	7,720	代価表 0024
ダクト 撤去	550×450×1.0m t=0.6 再使用しない	1	個	4,630	4,630	代価表 0025
ダクト切断		2	か所	1,160	2,320	代価表 0014
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.2	m3	7,510	9,012	
計					28,982	
廃棄物処分費		1	式		468	別紙 00-0004
金属くず		0.04	t	11,700	468	
計					468	

機械設備工事		消火設備		スプリンクラー設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事 (再使用する)		1	式		143,310	別紙 00-0005
スプリンクラーヘッド 取外し	再使用する	51	個	2,810	143,310	代価表 0007
計					143,310	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,352,201	別紙 00-0006
スプリンクラーヘッド 撤去	マ材形 閉鎖形 再使用しない	98	個	1,790	175,420	代価表 0026
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 25A 屋内一般 再使用しない	734	m	1,220	895,480	代価表 0027
フレキシブルチューブ 撤去	ステンレス製 25A 再使用しない	50	本	990	49,500	代価表 0028
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	53	か所	4,290	227,370	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.59	m ³	7,510	4,430.9	
計					1,352,200.9	
廃棄物処分費		1	式		8,541	別紙 00-0007
金属くず		0.73	t	11,700	8,541	
計					8,541	

代価表一覧

8

制気口類							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	吹出口	1100×250 ボックス共	個	1	34,000	33,963.36	有り 代価表 0001
	吹出口	800×300 ボックス共	個	1	23,900	23,857.88	有り 代価表 0002
	吸込口	1000×600 ボックス共	個	1	37,800	37,807.2	有り 代価表 0003
	吸込口	700×700 ボックス共	個	1	29,100	29,052.97	有り 代価表 0004
	吸込口	700×550 ボックス共	個	1	26,600	26,567.67	有り 代価表 0005
	吸込口	900×600 ボックス共	個	1	35,800	35,823.98	有り 代価表 0006
	スプリンガーヘッド 取外し	再使用する	個	1	2,810	2,812.32	有り 代価表 0007
	水抜き・水張り 試験調整手間	2人×3日間	式	1	238,000	238,140	有り 代価表 0008

代価表一覧

ダクト類							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ダクト	700×450×1.5m	個	1	30,500	30,532.5	有り 代価表 0009
	ダクト	550×550×1.5m	個	1	29,200	29,205	有り 代価表 0010
	排煙ダクト	550×450×2.0m	個	1	59,600	59,586.92	有り 代価表 0011
	排煙ダクト	800×400×1.5m	個	1	56,800	56,828.92	有り 代価表 0012
	排煙ダクト	800×400 エルボ (90°)	個	1	35,700	35,675.93	有り 代価表 0013
	ダクト切断		か所	1	1,160	1,157.74	有り 代価表 0014

[illegible]

代価表一覧

撤去							
No	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備考
	吹出口 撤去	1100×250 ボックス・内貼共再使用しない	個	1	12,700	12,652.86	有り 代価表 0016
	吹出口 撤去	2100×250 ボックス・内貼共再使用しない	個	1	21,000	20,968.1	有り 代価表 0017
	吸込口 撤去	1000×600再使用しない	個	1	7,720	7,715.73	有り 代価表 0018
	吸込口 撤去	700×700再使用しない	個	1	5,300	5,304.56	有り 代価表 0019
	フレキシブルダクト 撤去	250φ再使用しない	本	1	960	964.47	有り 代価表 0020
	フレキシブルダクト 撤去	200φ再使用しない	本	1	770	771.57	有り 代価表 0021
	フレキシブルダクト 撤去	175φ再使用しない	本	1	680	675.13	有り 代価表 0022
	吸込口 撤去	700×550再使用しない	個	1	5,300	5,304.56	有り 代価表 0023
	吸込口 撤去	900×600再使用しない	個	1	7,720	7,715.73	有り 代価表 0024
	ダクト 撤去	550×450×1.0mm t=0.6再使用しない	個	1	4,630	4,629.44	有り 代価表 0025
	スプリングヘッド 撤去	マダ形 閉鎖形再使用しない	個	1	1,790	1,786.05	有り 代価表 0026
	消火・配管用炭素鋼管(白) 撤去	ねじ接合 屋内一般再使用しない 25A	m	1	1,220	1,220.46	有り 代価表 0027
	フレキシブルチューブ 撤去	ステンレス製 25A再使用しない	本	1	990	992.25	有り 代価表 0028

代価表

10

制気口類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	吹出口	1100×250 ボックス共	個	1			34,000	代価表 0001
01	線状吹出口	BL-K 1200mm	個	1	1	30,775	30,775	
02	線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	0.28	1	11,387	3,188.36	
	計						33,963.36	
	吹出口	800×300 ボックス共	個	1			23,900	代価表 0002
01	線状吹出口	BL-K 800mm	個	1	1	21,125	21,125	
02	線状吹出口用 ボックス(BLS・BLD用)	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	0.24	1	11,387	2,732.88	
	計						23,857.88	
	吸込口	1000×600 ボックス共	個	1			37,800	代価表 0003
01	スリット形吸込口	GV 600 1000	個	1	1	30,975	30,975	
02	ボックス	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	m ²	0.6	1	11,387	6,832.2	
	計						37,807.2	

代価表

制気口類								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	吸込口	700×700 ボックス共	個	1			29,100	代価表 0004
01	スリット形吸込口	GV 700 700	個	1	1	24,225	24,225	
02	ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	0.49	1	9,853	4,827.97	
	計						29,052.97	
	吸込口	700×550 ボックス共	個	1			26,600	代価表 0005
01	スリット形吸込口	GV 600 700	個	1	1	22,725	22,725	
02	ボックス	インサート無 0.6mm(451～750mm)	m ²	0.39	1	9,853	3,842.67	
	計						26,567.67	
	吸込口	900×600 ボックス共	個	1			35,800	代価表 0006
01	スリット形吸込口	GV 600 900	個	1	1	29,675	29,675	
02	ボックス	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	m ²	0.54	1	11,387	6,148.98	
	計						35,823.98	

制気口類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	スプリンカーヘッド 取外し	再使用する	個	1			2,810		代価表 0007
01	配管工		人	0.18	0.4	31,500	2,268	○	
	その他		式	1	0.24	2,268	544.32		
	計						2,812.32		
	水抜き・水張り 試験調整手間	2人×3日間	式	1			238,000		代価表 0008
01	配管工		人	6	1	31,500	189,000	○	
	その他		式	1	0.26	189,000	49,140		
	計						238,140		

代価表

ダクト類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ダクト	700×450×1.5m	個	1			30,500		代価表 0009
01	アンダ・メカニカル 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	㎡	3.45	1	8,850	30,532.5		
	計						30,532.5		
	ダクト	550×550×1.5m	個	1			29,200		代価表 0010
01	アンダ・メカニカル 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート無 0.8mm(751～1500mm)	㎡	3.3	1	8,850	29,205		
	計						29,205		
	排煙ダクト	550×450×2.0m	個	1			59,600		代価表 0011
01	アンダ・メカニカル 工法ダクト(高圧1ダクト、 高圧2ダクト、シール有)	1.0mm(451～750mm)	㎡	4	1	14,896.73	59,586.92		
	計						59,586.92		
	排煙ダクト	800×400×1.5m	個	1			56,800		代価表 0012
01	アンダ・メカニカル 工法ダクト(高圧1ダクト、 高圧2ダクト、シール有)	1.0mm(751～1200mm)	㎡	3.6	1	15,785.81	56,828.92		
	計						56,828.92		

代価表

12

ダクト類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	排煙ダクト	800×400 エルボ (90°)	個	1			35,700		代価表 0013
01	フレキシブル工法ダクト(高圧1ダクト、高圧2ダクト、シールド有)	1.0mm(751~1200mm)	m	2.26	1	15,785.81	35,675.93		
	計						35,675.93		
	ダクト切断		箇所	1			1,160		代価表 0014
01	ダクト工		人	0.03125	1	30,618	956.81	○	
	その他		式	1	0.21	956.81	200.93		
	計						1,157.74		

代価表

取外し再使用									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	スプリンクラーヘッド再取付	マダ形 閉鎖形	個	1			7,030		代価表 0015
01	配管工		人	0.18	1	31,500	5,670	○	
	その他		式	1	0.24	5,670	1,360.8		
	計						7,030.8		

代価表

13

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	吹出口 撤去	1100×250 ボックス・内貼共 再使用しない	個	1			12,700	代価表 0016
01	ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.3㎡以下 再使用しない	個	1	1	5,208.12	5,208.12	
02	長方形外撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	㎡	1.625	1	2,121.82	3,447.96	
03	消音内貼り撤去	ロックール・グラスール 消音チャンパー 保温厚25 再使用しない	㎡	1.9	1	2,103.57	3,996.78	
	計						12,652.86	
	吹出口 撤去	2100×250 ボックス・内貼共 再使用しない	個	1			21,000	代価表 0017
01	吸込口撤去	(GV、GVS) 1.0㎡以下 再使用しない	個	1	1	7,715.73	7,715.73	
02	長方形外撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	㎡	2.875	1	2,121.82	6,100.23	
03	消音内貼り撤去	ロックール・グラスール 消音チャンパー 保温厚25 再使用しない	㎡	3.4	1	2,103.57	7,152.14	
	計						20,968.1	
	吸込口 撤去	1000×600 再使用しない	個	1			7,720	代価表 0018
01	吸込口撤去	(GV、GVS) 1.0㎡以下 再使用しない	個	1	1	7,715.73	7,715.73	
	計						7,715.73	

代価表

撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	吸込口 撤去	700×700 再使用しない	個	1			5,300	代価表 0019
01	吸込口撤去	(GV、GVS) 0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	5,304.56	5,304.56	
	計						5,304.56	
	フレキシブルダクト 撤去	250φ 再使用しない	本	1			960	代価表 0020
01	ダクト工		人	0.1	0.3	25,515	765.45	○
	その他		式	1	0.26	765.45	199.02	
	計						964.47	
	フレキシブルダクト 撤去	200φ 再使用しない	本	1			770	代価表 0021
01	ダクト工		人	0.08	0.3	25,515	612.36	○
	その他		式	1	0.26	612.36	159.21	
	計						771.57	

代価表

14

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	フナツ 砂ヲ 撤去	175φ 再使用しない	本	1			680		代価表 0022
01	ダクト工		人	0.07	0.3	25,515	535.82	○	
	その他		式	1	0.26	535.82	139.31		
	計						675.13		
	吸込口 撤去	700×550 再使用しない	個	1			5,300		代価表 0023
01	吸込口撤去	(GV,GVS) 0.5㎡以下 再使用しない	個	1	1	5,304.56	5,304.56		
	計						5,304.56		
	吸込口 撤去	900×600 再使用しない	個	1			7,720		代価表 0024
01	吸込口撤去	(GV,GVS) 1.0㎡以下 再使用しない	個	1	1	7,715.73	7,715.73		
	計						7,715.73		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ダクト 撤去	550×450×1.0m t=0.6 再使用しない	個	1			4,630		代価表 0025
01	長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.6mm 再使用しない	㎡	2	1	2,314.72	4,629.44		
	計						4,629.44		
	スプリンクラーヘッド 撤去	マダ形 閉鎖形 再使用しない	個	1			1,790		代価表 0026
01	配管工		人	0.18	0.3	26,250	1,417.5	○	
	その他		式	1	0.26	1,417.5	368.55		
	計						1,786.05		
	消火・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	ねじ接合 25A 屋内一般 再使用しない	m	1			1,220		代価表 0027
01	鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	屋内一般 25A	m	1	1	1,220.46	1,220.46		
	計						1,220.46		

○は「その他」の率対象